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@ 431 PTB - Hauptbahnhof - Klinikum Salzdahlumer Str. BSVG %

- Mascherode - Helmstedter Str.

PTB - 8.12 - 8.42 - 9.12 - 9.42 - 10.12 - 10.42 - 11.12
Bundesallee — 8.14 — 8.44 — 9.14 — 9.44 — 10.14 — 10.44 — 11.14
ParacelsusstraBe - 8.15 - 8.45 - 9.15 - 9.45 - 10.15 - 10.45 - 11.15
PfleidererstraBe — 8.16 — 8.46 — 9.16 — 9.46 — 10.16 — 10.46 — 11.16
von Pawelsches Holz - 8.17 - 8.47 - 9.17 - 9.47 - 10.17 - 10.47 - 11.17
Saarbriickener StraBe — 8.18 — 8.48 — 9.18 — 9.48 — 10.18 — 10.48 — 11.18
Saarplatz - 8.19 - 8.49 - 9.19 - 9.49 - 10.19 - 10.49 - 11.19
OttweilerstraBe — 8.20 — 8.50 — 9.20 — 9.50 — 10.20 — 10.50 — 11.20
Hildesheimer StraBe - 8.22 - 8.52 - 9.22 - 9.52 - 10.22 - 10.52 - 11.22
Rudolfplatz an - 8.25 - 8.55 - 9.25 - 9.55 - 10.25 - 10.55 - 11.25
Rudolfplatz ab - 8.25 - 8.55 - 9.25 - 9.55 - 10.25 - 10.55 - 11.25
Kalberwiese — 8.26 — 8.56 — 9.26 — 9.56 — 10.26 — 10.56 — 11.26
MaienstraBe - 8.27 - 8.57 - 9.27 - 9.57 - 10.27 - 10.57 - 11.27
Madamenweg — 8.28 — 8.58 — 9.28 — 9.58 — 10.28 — 10.58 — 11.28
Johannes-Selenka-Platz - 8.29 - 8.59 - 9.29 - 9.59 - 10.29 - 10.59 - 11.29
Cyriaksring — 8.31 — 9.01 — 9.31 — 10.01 — 10.31 — 11.01 — 11.31
LuisenstraBe - 8.32 - 9.02 - 9.32 - 10.02 - 10.32 - 11.02 - 11.32
Europaplatz — 8.32 — 9.02 — 9.32 — 10.02 — 10.32 — 11.02 — 11.32
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) - 8.34 - 9.04 - 9.34 - 10.04 - 10.34 - 11.04 - 11.34
John-F.-Kennedy-Platz — 8.36 — 9.06 — 9.36 — 10.06 — 10.36 — 11.06 — 11.36
CampestraBe - 8.37 - 9.07 - 9.37 - 10.07 - 10.37 - 11.07 - 11.37
Hauptbahnhof an - 8.40 - 9.10 - 9.40 - 10.10 - 10.40 - 11.10 - 11.40
Hauptbahnhof ab| 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57
Berliner Platz 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58
Bebelhof 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00
Holzmindener StraBe 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 10.16 | 10.31 10.46 | 11.01 11.16 | 11.31 11.46 | 12.01
SchefflerstraRe 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02
Klinikum Salzdahlumer StraBe 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04
DresdenstraBe 8.35 - 9.05 - 9.35 - 10.05 - 10.35 - 11.05 - 11.35 - 12.05
HallestraBe 8.36 9.06 — 9.36 10.06 — 10.36 — 11.06 — 11.36 — 12.06
Erfurtplatz 8.37 - 9.07 - 9.37 - 10.07 - 10.37 - 11.07 - 11.37 - 12.07
Sachsendamm 8.39 — 9.09 — 9.39 — 10.09 — 10.39 — 11.09 — 11.39 — 12.09
MilitschstraBe 8.40 - 9.10 - 9.40 - 10.10 - 10.40 - 11.10 - 11.40 - 12.10
LiegnitzstraBe 8.41 — 9.11 — 9.41 — 10.11 — 10.41 — 11.11 — 11.41 — 12.11
GorlitzstraBe 8.42 - 9.12 - 9.42 - 10.12 - 10.42 - 11.12 - 11.42 - 12.12
GlogaustraBe 8.43 — 9.13 — 9.43 — 10.13 — 10.43 — 11.13 — 11.43 — 12.13
Bertha-von-Suttner-StraBe 8.44 - 9.14 - 9.44 - 10.14 - 10.44 - 11.14 - 11.44 - 12.14
Siekgraben 8.45 — 9.15 — 9.45 — 10.15 — 10.45 — 11.15 — 11.45 — 12.15
Stockheimer Markt 8.47 - 9.17 - 9.47 - 10.17 - 10.47 - 11.17 - 11.47 - 12.17
SenefelderstraBe 8.48 — 9.18 — 9.48 — 10.18 — 10.48 — 11.18 — 11.48 — 12.18
In den Springackern 8.51 - 9.21 - 9.51 - 10.21 - 10.51 - 11.21 - 11.51 - 12.21
Am Kalkwerk 8.53 — 9.23 — 9.53 — 10.23 — 10.53 — 11.23 — 11.53 — 12.23
Alter Rautheimer Weg 8.53 - 9.23 - 9.53 - 10.23 - 10.53 - 11.23 - 11.53 - 12.23
Hinter den Hainen 8.54 — 9.24 — 9.54 — 10.24 — 10.54 — 11.24 — 11.54 — 12.24
NietzschestraBe 8.55 - 9.25 - 9.55 - 10.25 - 10.55 - 11.25 - 11.55 - 12.25
Judelstrahe 8.56 — 9.26 — 9.56 — 10.26 — 10.56 — 11.26 — 11.56 — 12.26
Welfenplatz an| 8.58 — 9.28 — 9.58 — 10.28 — 10.58 — 11.28 — 11.58 — 12.28
Welfenplatz ab| 9.01 — 9.31 — 10.01 — 10.31 — 11.01 — 11.31 — 12.01 — 12.31
Schreinerweg 9.02 - 9.32 - 10.02 - 10.32 - 11.02 - 11.32 - 12.02 - 12.32
Am Spieltore 9.04 — 9.34 — 10.04 — 10.34 — 11.04 — 11.34 — 12.04 — 12.34
Zur Wabe 9.05 - 9.35 - 10.05 - 10.35 - 11.05 - 11.35 - 12.05 - 12.35
Lehmweg 9.06 — 9.36 — 10.06 — 10.36 — 11.06 — 11.36 — 12.06 — 12.36
PaxmannstraBe 9.07 - 9.37 - 10.07 - 10.37 - 11.07 - 11.37 - 12.07 - 12.37
Boltenberg 9.08 — 9.38 — 10.08 — 10.38 — 11.08 — 11.38 — 12.08 — 12.38
Kreuztor 9.09 - 9.39 - 10.09 - 10.39 - 11.09 - 11.39 - 12.09 - 12.39
TriftstraBe 9.10 — 9.40 — 10.10 — 10.40 — 11.10 — 11.40 — 12.10 — 12.40
ReitlingstraBe 9.11 - 9.41 - 10.11 - 10.41 - 11.11 - 11.41 - 12.11 - 12.41
Katholischer Friedhof 9.13 — 9.43 — 10.13 — 10.43 — 11.13 — 11.43 — 12.13 — 12.43
Helmstedter StraBe 9.15 - 9.45 - 10.15 - 10.45 - 11.15 - 11.45 - 12.15 - 12.45

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



@ 431

PTB - Hauptbahnhof - Klinikum Salzdahlumer Str.
- Mascherode - Helmstedter Str.

BSVG 3%

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

PTB 11.42 - 12.12 - 12.42 - - 13.12 - 13.42 - 14.12 - 14.42 -
Bundesallee 11.44 — 12.14 — 12.44 — — 13.14 — 13.44 — 14.14 — 14.44 —
ParacelsusstraBe 11.45 - 12.15 - 12.45 - - 13.15 - 13.45 - 14.15 - 14.45 -
PfleidererstraRe 11.46 — 12.16 — 12.46 — — 13.16 — 13.46 — 14.16 — 14.46 —
von Pawelsches Holz 11.47 - 12.17 - 12.47 - - 13.17 - 13.47 - 14.17 - 14.47 -
Saarbriickener StraBe 11.48 — 12.18 — 12.48 — — 13.18 — 13.48 — 14.18 — 14.48 —
Saarplatz 11.49 - 12.19 - 12.49 - - 13.19 - 13.49 - 14.19 - 14.49 -
OttweilerstraBe 11.50 — 12.20 — 12.50 — — 13.20 — 13.50 — 14.20 — 14.50 —
Hildesheimer StraRe 11.52 - 12.22 - 12.52 - - 13.22 - 13.52 - 14.22 - 14.52 -
Rudolfplatz an| 11.55 — 12.25 — 12.55 — — 13.25 — 13.55 — 14.25 — 14.55 —
Rudolfplatz ab| 11.55 - 12.25 - 12.55 - - 13.25 - 13.55 - 14.25 - 14.55 -
Kalberwiese 11.56 — 12.26 — 12.56 — — 13.26 — 13.56 — 14.26 — 14.56 —
MaienstraBe 11.57 - 12.27 - 12.57 - - 13.27 - 13.57 - 14.27 - 14.57 -
Madamenweg 11.58 — 12.28 — 12.58 — — 13.28 — 13.58 — 14.28 — 14.58 —
Johannes-Selenka-Platz 11.59 - 12.29 - 12.59 - - 13.29 - 13.59 - 14.29 - 14.59 -
Cyriaksring 12.01 — 12.31 — 13.01 — — 13.31 — 14.01 — 14.31 — 15.01 —
LuisenstraBe 12.02 - 12.32 - 13.02 - - 13.32 - 14.02 - 14.32 - 15.02 -
Europaplatz 12.02 — 12.32 — 13.02 — — 13.32 — 14.02 — 14.32 — 15.02 —
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 12.04 - 12.34 - 13.04 - - 13.34 - 14.04 - 14.34 - 15.04 -
John-F.-Kennedy-Platz 12.06 — 12.36 — 13.06 — — 13.36 — 14.06 — 14.36 — 15.06 —
CampestraBe 12.07 - 12.37 - 13.07 - - 13.37 - 14.07 - 14.37 - 15.07 -
Hauptbahnhof an| 12.10 - 12.40 - 13.10 - - 13.40 - 14.10 - 14.40 - 15.10 -
Hauptbahnhof ab| 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 - 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27
Berliner Platz 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 — 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28
Bebelhof 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 - 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Holzmindener StraBe 12.16 | 12.31 12.46 | 13.01 13.16 — 13.31 13.46 | 14.01 14.16 | 14.31 14.46 | 15.01 15.16 | 15.31
SchefflerstraRe 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 - 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32
Klinikum Salzdahlumer StraBe 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 — 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34
DresdenstraBe - 12.35 - 13.05 - - 13.35 - 14.05 - 14.35 - 15.05 - 15.35
HallestraBe — 12.36 — 13.06 — — 13.36 — 14.06 — 14.36 — 15.06 — 15.36
Erfurtplatz - 12.37 - 13.07 - - 13.37 - 14.07 - 14.37 - 15.07 - 15.37
Sachsendamm — 12.39 — 13.09 — — 13.39 — 14.09 — 14.39 — 15.09 — 15.39
MilitschstraBe - 12.40 - 13.10 - - 13.40 - 14.10 - 14.40 - 15.10 - 15.40
LiegnitzstraBe — 12.41 — 13.11 — — 13.41 — 14.11 — 14.41 — 15.11 — 15.41
GorlitzstraBe - 12.42 - 13.12 - - 13.42 - 14.12 - 14.42 - 15.12 - 15.42
GlogaustraBe — 12.43 — 13.13 — — 13.43 — 14.13 — 14.43 — 15.13 — 15.43
Bertha-von-Suttner-StraBe - 12.44 - 13.14 - - 13.44 - 14.14 - 14.44 - 15.14 - 15.44
Siekgraben — 12.45 — 13.15 — — 13.45 — 14.15 — 14.45 — 15.15 — 15.45
Stockheimer Markt - 12.47 - 13.17 - - 13.47 - 14.17 - 14.47 - 15.17 - 15.47
SenefelderstraBe — 12.48 — 13.18 — — 13.48 — 14.18 — 14.48 — 15.18 — 15.48
In den Springackern - 12.51 - 13.21 - - 13.51 - 14.21 - 14.51 - 15.21 - 15.51
Am Kalkwerk — 12.53 — 13.23 — — 13.53 — 14.23 — 14.53 — 15.23 — 15.53
Alter Rautheimer Weg - 12.53 - 13.23 - - 13.53 - 14.23 - 14.53 - 15.23 - 15.53
Hinter den Hainen — 12.54 — 13.24 — — 13.54 — 14.24 — 14.54 — 15.24 — 15.54
NietzschestraBe - 12.55 - 13.25 - - 13.55 - 14.25 - 14.55 - 15.25 - 15.55
JudelstraBe — 12.56 — 13.26 — — 13.56 — 14.26 — 14.56 — 15.26 — 15.56
Welfenplatz an — 12.58 — 13.28 — — 13.58 — 14.28 — 14.58 — 15.28 — 15.58
Welfenplatz ab — 13.01 — 13.31 — 13.43 | 14.01 — 14.31 — 15.01 — 15.31 — 16.01
Schreinerweg - 13.02 - 13.32 - 13.44 | 14.02 - 14.32 - 15.02 - 15.32 - 16.02
Am Spieltore — 13.04 — 13.34 — 13.46 | 14.04 — 14.34 — 15.04 — 15.34 — 16.04
Zur Wabe - 13.05 - 13.35 - 13.47 | 14.05 - 14.35 - 15.05 - 15.35 - 16.05
Lehmweg — 13.06 — 13.36 — 13.48 | 14.06 — 14.36 — 15.06 — 15.36 — 16.06
PaxmannstraBe - 13.07 - 13.37 - 13.49 | 14.07 - 14.37 - 15.07 - 15.37 - 16.07
Boltenberg — 13.08 — 13.38 — 13.50 | 14.08 — 14.38 — 15.08 — 15.38 — 16.08
Kreuztor - 13.09 - 13.39 - 13.51 14.09 - 14.39 - 15.09 - 15.39 - 16.09
Triftstrahe — 13.10 — 13.40 — 13.52 | 14.10 — 14.40 — 15.10 — 15.40 — 16.10
ReitlingstraBe - 13.11 - 13.41 - 13.53 | 14.11 - 14.41 - 15.11 - 15.41 - 16.11
Katholischer Friedhof — 13.13 — 13.43 — 13.55 | 14.13 — 14.43 — 15.13 — 15.43 — 16.13
Helmstedter StraBe - 13.15 - 13.45 - 13.57 | 14.15 - 14.45 - 15.15 - 15.45 - 16.15

S=nur an Schultagen

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




(Bus Py

PTB - Hauptbahnhof - Klinikum Salzdahlumer Str.
- Mascherode - Helmstedter Str.

Montag-Freitag

PTB 15.12 - 15.42 - 16.12 - 16.42 - 17.12 - 17.42 - 18.12 - 18.42
Bundesallee 15.14 — 15.44 — 16.14 — 16.44 — 17.14 — 17.44 — 18.14 — 18.44
ParacelsusstraBe 15.15 - 15.45 - 16.15 - 16.45 - 17.15 - 17.45 - 18.15 - 18.45
PfleidererstraRe 15.16 — 15.46 — 16.16 — 16.46 — 17.16 — 17.46 — 18.16 — 18.46
von Pawelsches Holz 15.17 - 15.47 - 16.17 - 16.47 - 17.17 - 17.47 - 18.17 - 18.47
Saarbriickener StraBe 15.18 — 15.48 — 16.18 — 16.48 — 17.18 — 17.48 — 18.18 — 18.48
Saarplatz 15.19 - 15.49 - 16.19 - 16.49 - 17.19 - 17.49 - 18.19 - 18.49
OttweilerstraBe 15.20 — 15.50 — 16.20 — 16.50 — 17.20 — 17.50 — 18.20 — 18.50
Hildesheimer StraRe 15.22 - 15.52 - 16.22 - 16.52 - 17.22 - 17.52 - 18.22 - 18.52
Rudolfplatz an| 15.25 - 15.55 - 16.25 - 16.55 - 17.25 - 17.55 - 18.25 - 18.55
Rudolfplatz ab| 15.25 - 15.55 - 16.25 - 16.55 - 17.25 - 17.55 - 18.25 - 18.55
Kalberwiese 15.26 — 15.56 — 16.26 — 16.56 — 17.26 — 17.56 — 18.26 — 18.56
MaienstraBe 15.27 - 15.57 - 16.27 - 16.57 - 17.27 - 17.57 - 18.27 - 18.57
Madamenweg 15.28 — 15.58 — 16.28 — 16.58 — 17.28 — 17.58 — 18.28 — 18.58
Johannes-Selenka-Platz 15.29 - 15.59 - 16.29 - 16.59 - 17.29 - 17.59 - 18.29 - 18.59
Cyriaksring 15.31 — 16.01 — 16.31 — 17.01 — 17.31 — 18.01 — 18.31 — 19.01
LuisenstraBe 15.32 - 16.02 - 16.32 - 17.02 - 17.32 - 18.02 - 18.32 - 19.02
Europaplatz 15.32 — 16.02 — 16.32 — 17.02 — 17.32 — 18.02 — 18.32 — 19.02
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 15.34 - 16.04 - 16.34 - 17.04 - 17.34 - 18.04 - 18.34 - 19.04
John-F.-Kennedy-Platz 15.36 — 16.06 — 16.36 — 17.06 — 17.36 — 18.06 — 18.36 — 19.06
CampestraBe 15.37 - 16.07 - 16.37 - 17.07 - 17.37 - 18.07 - 18.37 - 19.07
Hauptbahnhof an| 15.40 — 16.10 — 16.40 — 17.10 — 17.40 — 18.10 — 18.40 — 19.10
Hauptbahnhof ab| 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.12
Berliner Platz 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13
Bebelhof 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15
Holzmindener StraRe 15.46 | 16.01 16.16 | 16.31 16.46 | 17.01 17.16 | 17.31 17.46 | 18.01 18.16 | 18.31 18.46 | 19.01 19.16
SchefflerstraRe 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02 | 19.17
Klinikum Salzdahlumer StraBe 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.19
DresdenstraBe - 16.05 - 16.35 - 17.05 - 17.35 - 18.05 - 18.35 - 19.05 -
HallestraBe — 16.06 — 16.36 — 17.06 — 17.36 — 18.06 — 18.36 — 19.06 —
Erfurtplatz - 16.07 - 16.37 - 17.07 - 17.37 - 18.07 - 18.37 - 19.07 -
Sachsendamm — 16.09 — 16.39 — 17.09 — 17.39 — 18.09 — 18.39 — 19.09 —
MilitschstraBe - 16.10 - 16.40 - 17.10 - 17.40 - 18.10 - 18.40 - 19.10 -
LiegnitzstraBe — 16.11 — 16.41 — 17.11 — 17.41 — 18.11 — 18.41 — 19.11 —
GorlitzstraBe - 16.12 - 16.42 - 17.12 - 17.42 - 18.12 - 18.42 - 19.12 -
GlogaustraBe — 16.13 — 16.43 — 17.13 — 17.43 — 18.13 — 18.43 — 19.13 —
Bertha-von-Suttner-StraBe - 16.14 - 16.44 - 17.14 - 17.44 - 18.14 - 18.44 - 19.14 -
Siekgraben — 16.15 — 16.45 — 17.15 — 17.45 — 18.15 — 18.45 — 19.15 —
Stockheimer Markt - 16.17 - 16.47 - 17.17 - 17.47 - 18.17 - 18.47 - 19.17 -
SenefelderstraBe — 16.18 — 16.48 — 17.18 — 17.48 — 18.18 — 18.48 — 19.18 —
In den Springackern - 16.21 - 16.51 - 17.21 - 17.51 - 18.21 - 18.51 - 19.21 -
Am Kalkwerk — 16.23 — 16.53 — 17.23 — 17.53 — 18.23 — 18.53 — 19.23 —
Alter Rautheimer Weg - 16.23 - 16.53 - 17.23 - 17.53 - 18.23 - 18.53 - 19.23 -
Hinter den Hainen — 16.24 — 16.54 — 17.24 — 17.54 — 18.24 — 18.54 — 19.24 —
NietzschestraBe - 16.25 - 16.55 - 17.25 - 17.55 - 18.25 - 18.55 - 19.25 -
JidelstraRe — 16.26 — 16.56 — 17.26 — 17.56 — 18.26 — 18.56 — 19.26 —
Welfenplatz an - 16.28 - 16.58 - 17.28 - 17.58 - 18.28 - 18.58 - 19.28 -
Welfenplatz ab — 16.31 — 17.01 — 17.31 — 18.01 — 18.31 — 19.01 — 19.31 —
Schreinerweg - 16.32 - 17.02 - 17.32 - 18.02 - 18.32 - 19.02 - 19.32 -
Am Spieltore — 16.34 — 17.04 — 17.34 — 18.04 — 18.34 — 19.04 — 19.34 —
Zur Wabe - 16.35 - 17.05 - 17.35 - 18.05 - 18.35 - 19.05 - 19.35 -
Lehmweg — 16.36 — 17.06 — 17.36 — 18.06 — 18.36 — 19.06 — 19.36 —
PaxmannstraBe - 16.37 - 17.07 - 17.37 - 18.07 - 18.37 - 19.07 - 19.37 -
Boltenberg — 16.38 — 17.08 — 17.38 — 18.08 — 18.38 — 19.08 — 19.38 —
Kreuztor - 16.39 - 17.09 - 17.39 - 18.09 - 18.39 - 19.09 - 19.39 -
TriftstraBe — 16.40 — 17.10 — 17.40 — 18.10 — 18.40 — 19.10 — 19.40 —
ReitlingstraBe - 16.41 - 17.11 - 17.41 - 18.11 - 18.41 - 19.11 - 19.41 -
Katholischer Friedhof — 16.43 — 17.13 — 17.43 — 18.13 — 18.43 — 19.13 — 19.43 —
Helmstedter StraBe - 16.45 - 17.15 - 17.45 - 18.15 - 18.45 - 19.15 - 19.45 -
Montag-Freitag

Hauptbahnhof ab| 19.27 | 19.42 | 19.57

Berliner Platz 19.28 | 19.43 19.58

Bebelhof 19.30 | 19.45 | 20.00

Holzmindener StraBe 19.31 19.46 | 20.01

SchefflerstraBe 19.32 | 19.47 | 20.02

Klinikum Salzdahlumer StraBe 19.34 | 19.49 | 20.04

DresdenstraBe 19.35 - -

HallestraBe 19.36 — —

Erfurtplatz 19.37 - -

Sachsendamm 19.39 — —

MilitschstraBe 19.40 - -

LiegnitzstraBe 19.41 — —

GorlitzstraBe 19.42 - -

GlogaustraBe 19.43 — —

Bertha-von-Suttner-StraBe 19.44 - -

Siekgraben 19.45 — —

Stockheimer Markt 19.47 - -

SenefelderstraBe 19.48 — —

In den Springackern 19.51 - -

Am Kalkwerk 19.53 — —

Alter Rautheimer Weg 19.53 - -

Hinter den Hainen 19.54 — —

NietzschestraBe 19.55 - -

JudelstraRe 19.56 — —

Welfenplatz an| 19.58 — —

Welfenplatz ab| 20.01 — —

Schreinerweg 20.02 - -

Am Spieltore 20.04 — —

Zur Wabe 20.05 - -

Lehmweg 20.06 — —

PaxmannstraBe 20.07 - -

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 431 PTB - Hauptbahnhof - Klinikum Salzdahlumer Str. BSVG %

- Mascherode - Helmstedter Str.

Am Kalkwerk 8.53 9.23 alle 19.23 | 19.53
Alter Rautheimer Weg 8.53 9.23 30 19.23 | 19.53
Hinter den Hainen 8.54 9.24 Min 19.24 | 19.54
NietzschestraBe 8.55 9.25 19.25 19.55
JidelstraRe 8.56 9.26 19.26 | 19.56
Welfenplatz an| 8.58 9.28 19.28 | 19.58
Welfenplatz ab| 9.01 9.31 19.31 20.01
Schreinerweg 9.02 9.32 19.32 | 20.02
Am Spieltore 9.04 9.34 19.34 | 20.04
Zur Wabe 9.05 9.35 19.35 | 20.05
Lehmweg 9.06 9.36 19.36 | 20.06
PaxmannstraBe 9.07 9.37 19.37 | 20.07
Boltenberg 9.08 9.38 19.38 -
Kreuztor 9.09 9.39 19.39 —
TriftstraBe 9.10 9.40 19.40 -
ReitlingstraBe 9.11 9.41 19.41 —
Katholischer Friedhof 9.13 9.43 19.43 -
Helmstedter StraBe 9.15 9.45 19.45 -

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



Helmstedter Str.
@

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

- Mascherode - Klinikum Salzdahlumer Str.
- Hauptbahnhof - PTB
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Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

wv

Helmstedter StraBe
Katholischer Friedhof
ReitlingstraBe
TriftstraBe

Kreuztor

Boltenberg
PaxmannstraBe
Lehmweg

Zur Wabe

Am Spieltore
Schreinerweg
Welfenplatz an

alle
30
Min
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alle
30
Min

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14

Welfenplatz ab
JudelstraRe

NietzschestraBe

Hinter den Hainen

Alter Rautheimer Weg

Am Kalkwerk

In den Springackern
SenefelderstraBe

Stockheimer Markt

Siekgraben
Bertha-von-Suttner-StraBe
GlogaustraBe

GorlitzstraBe

LiegnitzstraBe

MilitschstraBe

Sachsendamm

Erfurtplatz an

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26
12.28
12.30
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

Erfurtplatz ab
HallestraBe
DresdenstraBe

Klinikum Salzdahlumer StraBe
SchefflerstraBe
Holzmindener StraBe
Bebelhof

Berliner Platz
Hauptbahnhof
CampestraBe
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Europaplatz
LuisenstraBe
Cyriaksring
Johannes-Selenka-Platz
Madamenweg
MaienstraBe
Kalberwiese
Rudolfplatz
Hildesheimer StraRe
OttweilerstraBe
Saarplatz
Saarbriickener StraBe
von Pawelsches Holz
PfleidererstraBe
ParacelsusstraBe
Bundesallee

PTB

alle
15
Min

alle
15
Min
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alle

Min

12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.53
117,55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

S=nur an Schultagen

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 431 Helmstedter Str. - Mascherode - Klinikum Salzdahlumer Str. BSVG %

- Hauptbahnhof - PTB

VERKEHRSHINWEIS S F

Helmstedter StraBe - - 12.30 alle 17.30 - 18.00 - 18.30 - 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30
Katholischer Friedhof — — 12.31 30 17.31 — 18.01 — 18.31 — 19.01 19.31 20.01 20.31
ReitlingstraBe - - 12.32 Min 17.32 - 18.02 - 18.32 - 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32
TriftstraRe — — 12.33 17.33 — 18.03 — 18.33 — 19.03 | 19.33 | 20.03 | 20.33
Kreuztor - - 12.34 17.34 - 18.04 - 18.34 - 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34
Boltenberg — — 12.35 17.35 — 18.05 — 18.35 — 19.05 | 19.35 | 20.05 | 20.35
PaxmannstraBe - - 12.37 17.37 - 18.07 - 18.37 - 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37
Lehmweg — — 12.38 17.38 — 18.08 — 18.38 — 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.38
Zur Wabe - - 12.39 17.39 - 18.09 - 18.39 - 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.39
Am Spieltore — — 12.40 17.40 — 18.10 — 18.40 — 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.40
Schreinerweg - - 12.42 17.42 - 18.12 - 18.42 - 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42
Welfenplatz an — — 12.44 17.44 — 18.14 — 18.44 — 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.44
Welfenplatz ab - - 12.47 17.47 - 18.17 - 18.47 - 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47
JidelstraRe — — 12.48 17.48 — 18.18 — 18.48 — 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48
NietzschestraBe - - 12.49 17.49 - 18.19 - 18.49 - 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49
Hinter den Hainen — — 12.50 17.50 — 18.20 — 18.50 — 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50
Alter Rautheimer Weg - - 12.51 17.51 - 18.21 - 18.51 - 19.21 19.51 20.21 20.51
Am Kalkwerk — — 12.52 17.52 — 18.22 — 18.52 — 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52
In den Springackern - - 12.53 17.53 - 18.23 - 18.53 - 19.23 - - -
SenefelderstraBe — — 12.56 17.56 — 18.26 — 18.56 — 19.26 — — —
Stockheimer Markt - - 12.58 17.58 - 18.28 - 18.58 - 19.28 - - -
Siekgraben — — 13.00 18.00 — 18.30 — 19.00 — 19.30 — — —
Bertha-von-Suttner-StraBe - - 13.00 18.00 - 18.30 - 19.00 - 19.30 - - -
GlogaustraBe — — 13.02 18.02 — 18.32 — 19.02 — 19.32 — — —
GorlitzstraBe - - 13.03 18.03 - 18.33 - 19.03 - 19.33 - - -
LiegnitzstraBe — — 13.04 18.04 — 18.34 — 19.04 — 19.34 — — —
MilitschstraBe - - 13.05 18.05 - 18.35 - 19.05 - 19.35 - - -
Sachsendamm — — 13.06 18.06 — 18.36 — 19.06 — 19.36 — — —
Erfurtplatz an — — 13.07 18.07 — 18.37 — 19.07 — 19.37 — — —
Erfurtplatz ab — — 13.09 18.09 — 18.39 — 19.09 — 19.39 — — —
HallestraBe - - 13.10 18.10 - 18.40 - 19.10 - 19.40 - - -
DresdenstraBe — — 13.11 18.11 — 18.41 — 19.11 — 19.41 — — —
Klinikum Salzdahlumer StraBe 12.58 | 12.58 | 13.13 alle 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 - - -
SchefflerstraBe 12.59 | 12.59 | 13.14 15 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.44 — — —
Holzmindener StraBe 13.00 | 13.00 | 13.15 Min 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45 - - -
Bebelhof 13.01 13.01 13.16 18.16 | 18.31 18.46 | 19.01 19.16 | 19.31 19.46 — — —
Berliner Platz 13.03 | 13.03 | 13.18 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48 - - -
Hauptbahnhof 13.05 | 13.05 | 13.20 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50 — — —
CampestraBe 13.06 - 13.21 alle 18.21 - 18.51 - - - - - - -
John-F.-Kennedy-Platz 13.08 — 13.23 30 18.23 — 18.53 — — — — — — —
Friedrich-Wilhelm-Platz 13.10 - 13.25 Min 18.25 - 18.55 - - - - - - -
Europaplatz 13.11 — 13.26 18.26 — 18.56 — — — — — — —
LuisenstraBe 13.12 - 13.27 18.27 - 18.57 - - - - - - -
Cyriaksring 13.14 — 13.29 18.29 — 18.59 — — — — — — —
Johannes-Selenka-Platz 13.15 - 13.30 18.30 - 19.00 - - - - - - -
Madamenweg 13.16 — 13.31 18.31 — 19.01 — — — — — — —
MaienstraBe 13.17 - 13.32 18.32 - 19.02 - - - - - - -
Kalberwiese 13.18 — 13.33 18.33 — 19.03 — — — — — — —
Rudolfplatz 13.19 - 13.34 18.34 - 19.04 - - - - - - -
Hildesheimer StraRe 13.21 — 13.36 18.36 — 19.06 — — — — — — —
OttweilerstraBe 13.23 - 13.38 18.38 - 19.08 - - - - - - -
Saarplatz 13.24 — 13.39 18.39 — 19.09 — — — — — — —
Saarbriickener StraBe 13.25 - 13.40 18.40 - 19.10 - - - - - - -
von Pawelsches Holz 13.26 — 13.41 18.41 — 19.11 — — — — — — —
PfleidererstraBe 13.27 - 13.42 18.42 - 19.12 - - - - - - -
ParacelsusstraBe 13.28 — 13.43 18.43 — 19.13 — — — — — — —
Bundesallee - - 13.44 18.44 - - - - - - - - -
PTB — — 13.46 18.46 — — — — — — — — —
Helmstedter StraBe - 9.30 10.00 alle 20.30

Katholischer Friedhof — 9.31 10.01 30 20.31

ReitlingstraBe - 9.32 | 10.02 Min 20.32

TriftstraRe — 9.33 | 10.03 20.33

Kreuztor - 9.34 | 10.04 20.34

Boltenberg — 9.35 | 10.05 20.35

PaxmannstraBe 9.07 9.37 | 10.07 20.37

Lehmweg 9.08 9.38 | 10.08 20.38

Zur Wabe 9.09 9.39 | 10.09 20.39

Am Spieltore 9.10 9.40 | 10.10 20.40

Schreinerweg 9.12 9.42 10.12 20.42

Welfenplatz an| 9.14 9.44 | 10.14 20.44

Welfenplatz ab| 9.17 9.47 | 10.17 20.47

JudelstraRe 9.18 9.48 | 10.18 20.48

NietzschestraBe 9.19 9.49 | 10.19 20.49

StockheimstraBe 9.21 9.51 10.21 20.51

Am Kalkwerk 9.22 9.52 | 10.22 20.52

F=nur an Ferientagen S=nur an Schultagen

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net
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